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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 48,49
Daatum 01.03.1869
Protokolli number 3
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Mihkel Wadderik Kohtumees
Juhhan Krekman Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Ado Herkel Keilast kaebas kohto ees et temma ödde Mina ja temma naene Anna mitte
ühhes maias korda ei sa, pallub et selle asja sui nende wahhel seadust peaks
tehtud sama. Kui emma ärra surnud on ta selle sauna kus sees naad praego ühhes
kous ellawad temmale lubbanud. Emma wiimne sowimenne olnud, et naad ühheskous
piddid ellama ja kokko leppima, agga et Mina poolt ennamiste ikka maias tulli
tulleb tahhaks ta et Mina sealt ärra lähheks, muido ei sa iales kokko leppimisse
ja rahho nende wahhel. Ehk kui Mina sedda sauna wälja maksab 60 rublaga, siis
lähheb temma omma naesega sealt ärra. Minal on 100 rubl öb. intressi peal mis
emma temmale /Minale/ lubband, sest ei olle temma /Ado/ keddagid ärwi pärrida.

Mina Herkel Keilast astus kohto ette. Tunnistab: emma lubband sauna neile
ühtekokko nikaua kui naad ellawad. Se saun ei olle mitte Ado rahhaga ostetud,
waid sellega mis temma (Mina) emmaga ühhes koos teninud. Mina ei tahha sealt
wälja minna, sest et tal ka sauna küllest pärrimist on, olgo siis et Ado temmale
wälja maksab. Ta ütleb Lihhola, Emmari ja Keila soos maad laddomas emmaga käinud
ollewad, sedda wisi on naad ommale rahha teninud, sedda sauna ehhitada. Saun on
40 rubl. öb. maksnud, 20 rubla eest on weel jure ehhitud, mis naad jälle ühhes
kous on teinud ja murretsenud.

Mina tahhab 40 rubl. mis se saun on maksnud, siis ta lähheb sealt wälja.

Ado jälle tahhab Mina kaest 60 rubla sellega kokko mis ta pärrast weel jure
ehhitand ja teinud wälja makstud sada, sest et emma ikka sauna temmale lubband,
-siis ta lähhäb wälja.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=117307
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2341
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Kaks astad on walla kohhus neid püdnud leppiotada, agga naad ei leppi kokko.

Kohtus sai möistetud: Kumb sauna jääb, peab sellele wälja maksma, kes ärra
lähhab.

Agga et möllemad sauna pärriwad, Mina omma tö ja tenistuse eest, ja Ado emma
lubbamisse peale ei sa neid ial ühhele pole. Sepärrast suab sedda asja Auliko
kihhelkonna kohto öiendamisse alla antud.

Walla kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Mihkel Wädderik XXX Juhhan Krekmann XXX
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